

DODATOK č. 5

k Zmluve na zabezpečenie správy a údržby plôch areálu Pustého Hradu - Zvolen uzavretej dňa 25. 01. 2008 medzi Mestom Zvolen ako objednávateľom a Lesným podnikom mesta Zvolen, s.r.o. ako zhotoviteľom (ďalej len „zmluva“) zmenenej a doplnenej dod.č.1 zo dňa 10.10. 2008, dod. č. 2 zo dňa 05.02.2009, dod. č. 3 zo dňa 26.01.2010, dod. č.4 zo dňa 20.01.2011

Zmluvné strany:

Objednávateľ : Mesto Zvolen

zast. Ing. Miroslavom Kuseinom

Nám. Slobody 22

IČO: 320 439

DIČ: 2021339430

Bankové spojenie : VÚB Zvolen,

č.ú. 19628-412/0200

Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných:

Ing. Stanislav Jalakša, prednosta MsÚ

Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických :

Ing. Juraj Bobela, vedúci odboru VaŽP

Ing. Libuše Murínová, Ing. Pavel Fógl, odbor VaŽP

MESTO ZVOLEN
168/2012
Číslo zmluvy:
Dátum zverejnenia: 25.02.2012
Dátum účinnosti: 26.02.2012
Vo Zvolene: 28.02.2012 Podpis: [signature]

Zhotoviteľ : Lesný podnik mesta Zvolen, s.r.o.

zast. Ing. Milanom Golisom, konateľom

ul. J.Kráľa 14, Zvolen

IČO: 31 620 531

DIČ: 2020476535

IČO DPH : SK 2020476535

Bankové spojenie : Uni Credit Bank Slovakia, a.s. pobočka Zvolen

č.ú. 6616835003

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica

oddiel Sro, vložka 2383/S

Článok I.

Doplnenie zmluvy o dielo

1.1. článok IV. bod 1 sa mení nasledovne:

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. I bod 1 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán. Pre rok 2012 je cena stanovená vo výške spolu 25 430.- € dvadsaťpäťtisíc štyristotridsať € s DPH a to

a) za práce vymedzené v čl. II. bod 1 tretia zarážka uvedené v prílohe č. 1 vo výške 12 560.- €

b) za práce správcovského charakteru vymedzené v čl. II. bod 3 paušálnou sumou vo 11 430 € ,

c) cena za práce na údržbe ciest, chodníkov a informačných tabúl, parkových lavíc, odpadkových košov a pod. na základe skutočných nákladov do výšky 1 440.- €

1.2 Nadväzne na článok III a článok IV. bod 1 zmluvy o dielo na zabezpečenie údržby zelene areálu Pustého hradu – Zvolen sa rozsah a ceny prác pre rok 2012 upravujú a sú bližšie špecifikované v prílohe č. 1 tohto dodatku, ktorá je jeho neoddeliteľnou súčasťou.

1.3 Dohodnutú cenu za dielo je možné meniť v prípade, ak počas účinnosti zmluvy v súvislosti s riešením finančnej a hospodárskej krízy dôjde na strane objednávateľa z dôvodu legislatívnych zmien rozpočtových pravidiel k zníženiu schváleného rozpočtu a zhotoviteľ sa zaväzuje akceptovať z uvedeného dôvodu zníženie ceny.

Článok II.

Všeobecné a záverečné ustanovenia

- 2.1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nie sú menené alebo doplnené týmto dodatkom, ostávajú v platnosti v doteraz platnom znení.
- 2.2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle §47a ods.1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, t.j. dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 2.3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, dva pre každú zmluvnú stranu.

Vo Zvolene dňa 23.07.2012

Za ob

.....
Ing. Miroslav Kusem
primátor



Vo Zvolene dňa 23.2.2012

Za zhotoviteľa :

.....
Ing. Milan Golis
konateľ

Lesný podnik mesta Zvolen, s.r.o.
J. Kráľa 14, 960 01 Zvolen
IČO: 31 620 531
IČ DPH: SK202047 6535

Príloha č.1 dodatku č. 5

zmluvy na zabezpečenie správy a údržby plôch areálu Pustého hradu - Zvolen
zo dňa 25.01.2008

20 12

Rozsah prác v zmysle čl.II bod1 pre rok 2012

č.pol.	činnosť	m.j.	počet nosť	množ.	j.c. bez DPH (€)	DPH 20% (€)	j.c. s DPH (€)	cena spolu bez DPH (€)	cena spolu s DPH (€)
1.	kosenie vnútra hradieb	m2	2	37100	0,066	0,013	0,08	4 897,2	5 876,6
2.	kosenie dolného hradu	m2	2	5547	0,066	0,013	0,08	732,2	878,6
3.	kosenie prístupnej zelene	m2	2	17200	0,066	0,013	0,08	2 270,4	2 724,5
4.	chemické ošetrenie okolí hradieb	m2	2	15000	0,033	0,007	0,04	995,8	1 195,0
8.	Cemické prípravky	l	2	15	45,600	9,120	54,72	1 368,0	1 641,6
9.	Trávne semeno	kg	1	47	4,320	0,864	5,18	203,0	243,6
10.	Spolu:							10 466,7	12 560,0
11.	údržba ciest, chodníkov a informačných tabúl, terénne úpravy				1200,000	240,000	1440,00	1 200,0	1 440,0
12.	Spolu:							1 200,0	1 440,0
13.	Spolu: r.10. + 12.							11 666,7	14 000,0

48

Termíny vykonania prác:

v závislosti od priebehu veget. obdobia podľa pokynov objednávateľa